CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 216/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 228/15

Denomina Playground GIUSEPPE NIGRO e dá
outras providências.

Art. 1º Fica denominado GIUSEPPE NIGRO, o Playground
instalado na Praça da Criança, localizada no bairro Vila Melhado, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do
mês de novembro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente